5 orgi lemne din care se va
încăldi şi şcola, córtela şi grădină de legume.

Doritori i de a dobăndi acesta staţiune aă a-şi
trimite recursele sale instruate conform statutului
organică la M . On. Domnă Mihaiă Sturza inspectora
şcolară în Şepreuşă, până în 8. Maiu st. v. când va
fi şi alegerea.

Sintea la 1/13. Apr i l e 1883.

Comitetulă parochială.

Se aprobă şi din partea mea: M i l i a t ü S t u r s a . inspectorii de
şcole.